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
Seksjonseier i første etg. har enerett til bruk av private terrasser på bakkeplan som er  
tilknyttet seksjonen
Parkeringsplasser på fellesareal ‑ fordeling av plasser; se vedtektene
Sportsbod ved parkeringsanlegg
Bate avregner og fordeler felleskostnadene mellom selger og kjøper ved eierskifter.  
Kjøper skal betale felleskostnader fra og med overtakelsesdato, og mottar faktura i  
eget navn. 

Info hentet protokoll 2025:

Budsjett for 2025 ble presentert og gjennomgått, med fokus på hvilke tiltak midlene  
skal benyttes til.

Forslag til innkjøp og tiltak:
Robotgressklippere
Høytrykkspyler
Hageslange med oppheng til hvert bygg
Sopekoster i garasjen
Hekker og steiner langs veien
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Såing av nytt gress
Vindusvask ‑ Bestilling må gjennomføres
Asfaltering og/        eller betong ved inngangspartiene til leilighetene.

Gjesteparkering:
Det ble påpekt at flere biler benytter gjesteparkeringen regelmessig. Styret må se på  
alternative løsninger for disse, for eksempel parkering ved barnehagen på kveldstid  
eller på grusområdet ved gården etter nærmere avtale.

Utbygging av terrasse:
Forespørsel om utbygging av terrasse ble gjennomgått
‑Godkjenning krever 2/        3 flertall.
‑positive og negative sider ved tiltaket ble diskutert. Frist for å stemme er utgått.

Dugnad:
Dugnad planlegges igangsatt i begynnelsen av juni. Nærmere informasjon kommer. 

Vedtekter/        husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiets vedtekter.

Forretningsfører
Forretningsfører
Bate Boligbyggelag 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 28, bruksnummer 900, seksjonsnummer 12 i Time kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1121/         28/         900/         12:
21.06.2016 ‑ Dokumentnr: 558037 ‑ Erklæring/         avtale
Rettighetshaver: Lnett AS 
Org.nr: 980 038 408 
Rettigheter og plikter i forbindelse med høyspenningskabelanlegg 
Overført fra: Knr:1121 Gnr:28 Bnr:900 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

04.12.2017 ‑ Dokumentnr: 1351550 ‑ Erklæring/         avtale
Rettighetshaver: Ivar Iks 
Org.nr: 871 035 032 
Rettighetshaver: Lyse AS 
Org.nr: 980 001 482 
Rettighetshaver: Telenor Asa 
Org.nr: 982 463 718 
Rettighetshaver: Time Kommune 
Org.nr: 859 223 672 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/         ledninger 
Overført fra: Knr:1121 Gnr:28 Bnr:900 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.12.2017 ‑ Dokumentnr: 1351550 ‑ Erklæring/         avtale
Rettighetshaver: Time Kommune 
Org.nr: 859 223 672 
Rett til å legge, ha liggende og skifte ut kantstien 
Rett til å sette opp, ha stående, vedlikeholde og skifte ut trafikkskilt og gatenavnskilt 
Overført fra: Knr:1121 Gnr:28 Bnr:900 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.12.2017 ‑ Dokumentnr: 1351550 ‑ Bestemmelse om medlemskap i velforening/         
huseierforening
Overført fra: Knr:1121 Gnr:28 Bnr:900 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.02.2023 ‑ Dokumentnr: 203073 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 12 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 64/         1204 

Ferdigattest/        brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest.

Ferdigattest/        brukstillatelse datert
11.10.2024.

Vei, vann og avløp
Offentlig.

Vannmåler er installert og de kommunale avgiftene beregnes etter forbruk.



13Markvegen 17, H0103

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boligformål, friområde og veg.

Gjeldende reguleringsplan er Plan 459.00, Detaljregulering for Boligbygging langs  
Frøylandsvegen, Kvernaland, med tilhørende reguleringsbestemmelser, vedtatt  
08.09.2015. Sist revidert: 30.04.2019.

Ifølge informasjon fra kommunen er det kommuneplan for Time Kommune ‑ Trygg og  
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